הנאשם הודה והורשע בשלושה כתבי אישום, בכתב האישום נשוא התיק המוביל, הורשע בעבירה של נהיגה בשכרות בניגוד לסעיפים 62(3), 62 (ב) (א)(3) וסעיף 39 (א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
התשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), וכן בתקנה 169 א (1) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות"), בתיק המצורף פל"א 5549-07-19 הודה בעבירה של נהיגה בשכרות בניגוד לסעיפים

62(3), 62 (ב) (א)(3) וסעיף 39 (א) לפקודת התעבורה וכן בתקנה 169 א (1) לתקנות התעבורה ובכתב אישום נוסף, פ"ל 9849-04-20, הודה בעבירה של נהיגה בזמן פסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה.
2.

בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1997, (להלן: "חוק העונשין"), על בית המשפט, לשקול את מכלול נסיבות העבירה ולקבוע מתחם עונש הולם, בהתחשב בערך החברתי שנפגע, מידת הפגיעה בו,
מדיניות הענישה הנהוגה והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

חומרת העבירה ומתחמי הענישה
12.נהיגה בשכרות, מתחם הענישה הנוהג מושתת בראש ובראשונה בהוראת המחוקק בסעיף

39א. לפקודת התעבורה, (נ"ח) תשכ"א - 1961, לפיו:
"הורשע אדם על עבירה כאמור בסעיף 62(3), דינו - בנוסף לכל עונש אחר - פסילה מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה שלא תפחת משנתיים, ואם כבר הורשע על עבירה זו בשנה שקדמה לאותה

עבירה - פסילה לתקופה שלא תפחת מארבע שנים; אולם רשאי בית המשפט, בנסיבות מיוחדות שיפרש בפסק הדין, להורות על פסילה לתקופה קצרה יותר."